MODEL - 12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: ANTOLIANA
Atésia: XHEVDET
Mbieméri: ALIJA

Daté lindja: 20/12/1991

‘Vend lindja:___Librazhd

Kandidat pér __Késhilitar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés
30 gershor 2019 né Qarkun _Elbasan ., propozuar nga Partia e Gjelbér

Arsimi: Dipllomé Bachelor MEAXHIM BIZNESI, universiteti FAN NOLI KORCE,
viti 2010-2013

Shkolla e mesme , Librazhd , viti 2006-2010

Eksperienca né puné: Ekonomiste Fasoneri Grassi 2013-2015

Aktivite shoqerore dhe politike: Anetare shogates Fundjava Ndryshe

Nenshkrimi

Antoliana Alija

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-sé Nr. ___, daté __._ .2019



